Uffici 1009,00 0,08 248 20018.56 

Archivi 42,00 0,03 12        15,12 

Superfici scoperte 80,00 0,02 52        83,20 

Totale   annuo            20.116,88 

Totale importo annuo escluso IVA = € 20.116,88.  

Totale importo a base d’asta escluso IVA: €.40.233,76 ( diconsi 
euro quarantamiladuecentotrentatrevirgolasettantasei). 
Nell’importo contrattuale dell’appalto sono comprese oltre le attività programmate 
previste – con le relative frequenze – nelle tabelle dell’Art.10, anche le attività 
straordinarie erogate dall’impresa, a seguito di apposite richieste

[...]

privati, l’effettuazione effettiva della prestazione è dichiarata da questi o in 
mancanza dallo stesso concorrente; 
g) dichiarazione concernente il fatturato globale d’impresa e avere realizzato nel 
triennio 2006-2008 un fatturato globale per servizi eguali a quelle oggetto 
dell’appalto non inferiore a € 120.000,00 (diconsi euro centoventimila/00) al netto 
dell’IVA; 
h) indicazione del numero medio annuo di dipendenti della ditta concorrente 
impiegati negli ultimi tre anni; 
i) dichiarazione indicante l’attrezzatura del materiale e dell’equipaggiamento 
tecnico di cui il prestatore di servizi dispone per eseguire l’appalto;

[...]

mediante dichiarazione sottoscritta in conformità alle disposizioni del D.P.R. 28 
dicembre 2000 n° 445; al concorrente aggiudicatario sarà richiesta la 
documentazione probatoria, a conferma di quanto dichiarato in sede di gara. 

Art. 7 
PREZZO A BASE D’ASTA 

L’importo complessivo dell’appalto è stimato in €.40.233,76 ( diconsi euro 
quarantamiladuecentotrentatrevirgolasettantasei) al netto dell’IVA. 

Tale importo costituisce l’unità di misura del corrispettivo dell’appalto e comprende 
in sé tutte le prestazione accessorie. 

Art.8 
FINANZIAMENTO 

La spesa per il Servizio oggetto della presente procedura grava sul Capitolo